- CHAMPIONSHIP ~ <®

Automobile Club d'ltalia ; : . ; : i
SPERT Campionato Italiano Grandi Eventi Aci Sport Club ACI Storico

Il futuro dallo stile antico

CLASSIFICA CONDUTTORI

| AGGIORNAMENTO: 01/03/2018 |
EVENTI DATE CALENDARIO Percorso PC +PM |Concorrenti ASSEGNAZIONE 1° Class. 2° Class. 3° Class. 4° Class. 5° Class. 6° Class. 7° Class.
Km n. n. PUNTEGGIO 40 p.ti 35 p.ti 32 p.ti 29 p.ti 26 p.ti 24 p.ti 22 p.ti
1 |Coppa d'Oro delle Dolomiti 19-22/07/2018 ACI Sport 8° Class. 9° Class. 10° Class. | 11°Class. | 12°Class. | 13°Class. | 14°Class. | 15°Class. | 16° Class.
2 |Gran Premio Nuvolari 13-16/09/2018 ACI Sport - FIA - FIVA 20 p.ti 18 p.ti 16 p.ti 15 p.ti 14 p.ti 13 p.ti 12 p.ti 11 p.ti 10 p.ti
3 |Targa Florio Classic 04-07/10/2018 ACI Sport - FIA 17° Class. | 18°Class. | 19°Class. | 20°Class. | 21°Class. | 22°Class. | 23°Class. | 24°Class. | 25° Class.
4 |Coppa delle Alpi by 1000 Miglia 04-09/12/2018 ACI Sport - FIA 9 p.ti 8 p.ti 7 p.ti 6 p.ti 5 p.ti 4p.ti 3 p.ti 2 p.ti 1p.to
1° Conduttore 2i Conduttori 1 - Coppa d'Oro 2 - GP Nuvulari 3 - Targa Florio 4 - Coppa delle Alpi Totale Partecip. | Minimo Class.
(* = Secondi Conduttori diversi) Class. Punti Class. Punti Class. Punti Class. Punti punti an.gare 3 gare finale
1° - - - - 0 0 NO
2° - - - - 0 0 NO
3° - - - - 0 0 NO
4° - - - - 0 0 NO
5° - - - - 0 0 NO
6° - - - - 0 0 NO
7° - - - - 0 0 NO
8° - - - - 0 0 NO
9° - - - - 0 0 NO
10° - - - - 0 0 NO
11° - - - - 0 0 NO
12° - - - - 0 0 NO
13° - - - - 0 0 NO
14° - - - - 0 0 NO
15° - - - - 0 0 NO
16° - - - - 0 0 NO
17° - - - - 0 0 NO
18° - - - - 0 0 NO
19° - - - - 0 0 NO
20° - - - - 0 0 NO
21° - - - - 0 0 NO
22° - - - - 0 0 NO
23° - - - - 0 0 NO
24° - - - - 0 0 NO
25° - - - - 0 0 NO
26° - - - - 0 0 NO
27° - - - - 0 0 NO
28° - - - - 0 0 NO
29° - - - - 0 0 NO
30° - - - - 0 0 NO
31° - - - - 0 0 NO




NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°




