

## **EPOCACHAMPIONSHIP**



Campionato Italiano Grandi Eventi Aci Sport

2018

## **CLASSIFICA CONDUTTORI**

2018

## AGGIORNAMENTO: 01/03/2018

	EVENTI	DATE	CALENDARIO	Percorso	PC + PM	Concorrenti
				Km	n.	n.
1	Coppa d'Oro delle Dolomiti	19-22/07/2018	ACI Sport			
2	Gran Premio Nuvolari	13-16/09/2018	ACI Sport - FIA - FIVA			
3	Targa Florio Classic	04-07/10/2018	ACI Sport - FIA			
4	Coppa delle Alpi by 1000 Miglia	04-09/12/2018	ACI Sport - FIA			

- 1									
ASSEGNAZIONE		1° Class.	2° Class.	3° Class.	4° Class.	5° Class.	6° Class.	7° Class.	
PUNTEGGIO		40 p.ti	35 p.ti	32 p.ti	29 p.ti	26 p.ti	24 p.ti	22 p.ti	
	8° Class.	9° Class.	10° Class.	11° Class.	12° Class.	13° Class.	14° Class.	15° Class.	16° Class.
	20 p.ti	18 p.ti 16 p.ti 15 p.ti 14 p.t		14 p.ti	13 p.ti	12 p.ti	11 p.ti	10 p.ti	
	17° Class.	18° Class.	19° Class.	20° Class.	21° Class.	22° Class.	23° Class. 24° Class.		25° Class.
	9 p.ti	8 p.ti	7 p.ti	6 p.ti	5 p.ti	4 p.ti	3 p.ti	2 p.ti	1 p.to

	1° Conduttore	2i Conduttori	1 - Coppa d'Oro 2 - C		2 - GP N	luvulari	3 - Targ	a Florio	4 - Coppa	a delle Alpi	Totale	Partecip.	Minimo	Class.
		(* = Secondi Conduttori diversi)	Class.	Punti	Class.	Punti	Class.	Punti	Class.	Punti	punti	a n. gare	3 gare	finale
1°				-		-		-		-	0	0	NO	
2°				-		-		-		-	0	0	NO	
3°				-		-		-		-	0	0	NO	
4°				-		•		•		-	0	0	NO	
5°				-		-		-		-	0	0	NO	
6°				-		-		-		-	0	0	NO	
7°				-		-		-		-	0	0	NO	
8°				-		-		-		-	0	0	NO	
9°				-		-		-		-	0	0	NO	
10°				-		-		-		-	0	0	NO	
11°				-		-		-		-	0	0	NO	
12°				-		-		-		-	0	0	NO	
13°				-		-		-		-	0	0	NO	
14°				-		-		-		-	0	0	NO	
15°				-		-		-		-	0	0	NO	
16°				-		-		-		-	0	0	NO	
17°				-		-		-		-	0	0	NO	
18°				-		-		-		-	0	0	NO	
19°				-		-		-		-	0	0	NO	
20°				-		-		-		-	0	0	NO	
21°				-		-		-		-	0	0	NO	
22°				-		-		-		-	0	0	NO	
23°				-		-		-		-	0	0	NO	
24°				-		-		-		-	0	0	NO	
25°				-		-		-		-	0	0	NO	
26°				-		-		-		-	0	0	NO	
27°				-		-		-		-	0	0	NO	
28°	•			-		-		-		-	0	0	NO	
29°				-		-		-		-	0	0	NO	
30°				-		-		-		-	0	0	NO	
31°				-		-		-		-	0	0	NO	

	_	_			_		_					
32°			-	-		-		-	0	0	NO	
33°			-	-		-		-	0	0	NO	
34°			-	-		-		-	0	0	NO	
35°			-	-		-		-	0	0	NO	
36°			-	-		-		-	0	0	NO	
37°			-	-		-		-	0	0	NO	
38°			-	-		-		-	0	0	NO	
39°			-	-		-		-	0	0	NO	
40°			-	-		-		-	0	0	NO	
41°			-	-		-		-	0	0	NO	
42°			-	-		-		-	0	0	NO	
43°			-	-		-		-	0	0	NO	
44°			-	-		-		-	0	0	NO	
45°			-	-		-		-	0	0	NO	